
Privat Park ApS

CVR-nr.: 40341005

Herstedvang 8
2620 Albertslund

Årsrapport
1. april 2022 - 31. marts 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/11/2023

Raja Shiraz Razzaq Khan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Privat Park ApS
Herstedvang 8
2620 Albertslund
e-mailadresse: Rs@privatpark.dk
CVR-nr.: 40341005
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/03/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udviser et overskud på kr. 207.462, og selskabet balance udviser en egenkapital på kr. 187.309.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. mar. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			118.000
Overført resultat		0	
I alt		0	0

Balance 31. marts 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		225.400	225.400
Tilgodehavender i alt		225.400	225.400
Likvide beholdninger		2.751	2.751
Omsætningsaktiver i alt		228.151	228.151
AKTIVER I ALT		228.151	228.151

Balance 31. marts 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		19.309	
Overført resultat			19.309
Forslag til udbytte		118.000	118.000
Egenkapital i alt		187.309	187.309
Skyldig selskabsskat		39.160	39.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt		39.160	39.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.682	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.682	1.682
Gældsforpligtelser i alt		40.842	40.842
PASSIVER I ALT		228.151	228.151

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret